
www.coopclub.cz   •   facebook.com/coopclubcz

Platnost od středy 2. 1. 
do úterý 29. 1. 2019

nebo do vyprodání zásob.

Západočeský region 0/2019

DOBRÁ CENA

DOBRÁ CENA

DOBRÁ CENA

DOBRÁ CENA

NOVINKA

PRO DĚTI

NOVINKA

NOVINKA

Dětský vitamínový 
nápoj 250 ml
Asterix, Obelix
X-LIFE

KAPUCÍN
Olivier 150 g
čerstvý smetanový sýr
vybrané druhy
ACCOM CZECH

AVOKÁDO
Kořenicí směs od 30 g
Kuře pečené, Guláš
PĚKNÝ-UNIMEX

Kucharek 75 g
sypké dochucovadlo
PĚKNÝ-UNIMEX

Slovenský salám
pultový prodej
KOSTELECKÉ UZENINY

2690
24,45 Kč/100 g

TAMI
Encián 110 g
bezlaktózový 
camembert

TATRANSKÁ MLÉKÁRNA

1390
9,27 Kč/100 g

TAMI
Bezlaktózový

smetanový jogurt 150 g
bílý, čokoláda,  

jahoda a ananas
TATRANSKÁ MLÉKÁRNA

KRAJANKA
Mandlová paštika 250 g
ALIMPEX FOOD

Vaše prodejny
s českou tradicí

690
cena za 100 g

3490
13,96 Kč/100 g

990
od 31,94 Kč/100 g

2190
14,60 Kč/100 g

1490
5,96 Kč/100 ml

990
13,20 Kč/100 g



Cílem projektu je usnadnit Vám orientaci při výběru místních, kvalitních a ověřených produktů. 
Na projektu se podílí prodejny spotřebních a konzumních družstev západočeského regionu. 

KUPUJTE OZNAČENÉ VÝROBKY A PODPORUJTE SVŮJ REGION!

1190
cena za 100 g

1390
cena za 100 g

1290
cena za 100 g

1190
cena za 100 g

1490
cena za 100 g

1090
cena za 100 g

10,90/100 g
Uzené masité ocáskyDebrecínské párky

12,90/100 g
10,90/100 g
Šunkový salám

Kousek jižních Čech

90 90

Ostravská klobása
pultový prodej
UZENINY PŘÍBRAM

Trampský salám se sýrem
pultový prodej
UZENINY PŘÍBRAM

Vepřové párky Hot Dog
pultový prodej
UZENINY PŘÍBRAM

Anglická krkovička
pultový prodej
KOSTELECKÉ 

UZENINY

Iberijský špek
pultový prodej
D-K ZEMĚDĚLSKÁ

Tlačenka kralovická světlá
pultový prodej
D-K ZEMĚDĚLSKÁ



MÁTE UŽ SVOU DOBROU KARTU?
WWW.DOBRAKARTACOOP.CZ

inzerce_dobra_karta_194x20.indd   1 05.12.2016   9:36:14

Zavináče
pultový prodej

POUZE VE VYBRANÉ 

SÍTI PRODEJEN

Obložené vejce ESO 
130 g

PERDIX
Krůtí játra 500 g
BIDFOOD CR

NOWACO
Rybí prsty 300 g
250 g + 20 % ZDARMA
BIDFOOD CR

Kuře bez drobů
DRŮBEŽÁŘSKÝ ZÁVOD KLATOVY

Kuřecí polévková směs 750 g
DRŮBEŽÁŘSKÝ ZÁVOD KLATOVY

1090
cena za 100 g

1440
cena za 100 g

2190
2,92 Kč/100 g

3290
6,50 Kč/100 g

2190
16,85 Kč/100 g

2990
9,97 Kč/100 g

54,-
cena za 1 kg

Bůčková mozaika
pultový prodej
MP KRÁSNO

1390
cena za 100 g

790
cena za 100 g

990
cena za 100 g

Šunka od kosti
pultový prodej
KRAHULÍK-MASOZÁVOD KRAHULČÍ

Šunkový nářez
pultový prodej
KRAHULÍK-MASOZÁVOD 

KRAHULČÍ

Gothajský salám
pultový prodej
MP KRÁSNO



V označených prodejnách můžete hradit složenky
a faktury, podat příkaz k úhradě, vkládat na účet.

TANY
Nýrská chuťovka 110 g
salámová
jemná, pikant
TANY NÝRSKO

KAPUCÍN
Tvaroh 250 g
polotučný
ACCOM CZECH

KRAJANKA
Smetanový jogurt 150 g
jahoda, meruňka
ALIMPEX FOOD

BOHUŠOVICKÁ MLÉKÁRNA
Jogurt 150 g
vybrané druhy
ACCOM CZECH

OMIRA MILCH
Swirl Dessert 150 g
čokoláda-vanilka
ACCOM CZECH

ZOTT
Monte 4 x 55 g
čoko
ZOTT

1990
18,09 Kč/100 g

1790
7,16 Kč/100 g

1090
7,27 Kč/100 g

790
5,27 Kč/100 g

1090
7,27 Kč/100 g

1990
9,05 Kč/100 g

MADETA
Plesnivec 80 g
camembert
MADETA

VESELÁ PASTÝŘKA
Hrubá zabijačková 
paštika 150 g
HAMÉ

MÁJKA
Lahůdková 
paštika 150 g
HAMÉ

NOWACO
Zelný salát 350 g
vybrané druhy, 
pevný podíl 
od 250 g
BIDFOOD CR

BLANÍK
Gouda 100 g
48%, plátky
ALIMPEX FOOD

HOCHLAND
Tavený sýr 100 g
Klasik, Se šunkou
ALIMPEX FOOD

1790
11,93 Kč/100 g

1790
11,93 Kč/100 g

1890
18,90 Kč/100 g

1690
16,90 Kč/100 g

2190
27,38 Kč/100 g

1990
od 5,69 Kč/100 g

p. p.



Korunní 1,5 l
citron, 
pomeranč, 
bílé hrozny
KARLOVARSKÁ 

KORUNNÍ

HELLO
Ovocný nápoj 1 l
Multivitamín,
Červený 
pomeranč
LINEA NIVNICE

Hell 500 ml
Classic, Red Grape
energetický nápoj
HELL ENERGY

990
6,60 Kč/1 litr

1590
15,90 Kč/1 litr

2190
4,38 Kč/100 ml

JEMČA
S Echinaceou 35 g
bylinný čaj
TATA GLOBAL BEVERAGES

JEMČA
Šípek 54 g
bylinný čaj
TATA GLOBAL BEVERAGES

JIHLAVANKA
Standard Original 100 g
instantní káva
TCHIBO PRAHA

1990
56,86 Kč/100 g

1990
36,85 Kč/100 g

5490
54,90 Kč/100 g

ZOTT PRIMO
Smetana 200 g
ke šlehání 30%
ZOTT

HAMÉ
Kečup 900 g
Sladký, Ostrý
HAMÉ

Eukalyptus 150 g
mentolové 
bonbóny
FS IMPORT-EXPORT

Pat & Mat 80 g
ovocné želé
FS IMPORT-EXPORT

BONAVITA
Cereálie 375 g
Choco Balls, 
Cinnamon Magic
BONAVITA

SEDITA
Romance od 38 g
vybrané druhy
IDC PRAHA

1990
9,95 Kč/100 g

3790
4,21 Kč/100 g

1490
9,93 Kč/100 g

990
12,38 Kč/100 g

3790
10,11 Kč/100 g

490
od 12,25 Kč/100 g

PRO DĚTI



S CHUTÍ DO ZIMY

SOUTĚŽTE OD 1. 1. 2019 DO 31. 3. 2019



NOVĚ přehled
vybraných

letáků COOP
v aplikaci
COOPKA Více na www.coopka.cz

PO
ŘI

Ď
TE

 S
I C

OOP MOBIL A NAKUPUJTE LEVN
ĚJI

PŘENOS
ČÍSLA

ZDARMA

Platí pro zákazníky COOP Mobil.
Pro registraci nákupu a získání volných minut 
použijte věrnostní kartu COOP Mobil nebo 
pošlete SMS na číslo 8844 ve tvaru:
COOP mezera DATUM NÁKUPU mezera  ČÍSLO 
PRODEJNY (Např.: COOP 01122018 12345)

Účtenku s nákupem uschovejte pro kontrolu. Každý 
účastník může získat max. 1 odměnu denně. 
Akce platí od 1.12.2018 do 31.1.2019 ve vybraných 
prodejnách sítě COOP. 
Dostupnost zobrazeného zboží z nabídky se může na 
jednotlivých prodejnách COOP odlišovat.
* Více informací a úplná pravidla na www.coopmobil.cz

VOLEJTE
ZDARMA

KUPTE 3 ks JAKÝCHKOLIV PRODUKTŮ 
Z TÉTO NABÍDKY A ZÍSKÁTE 

10 VOLNÝCH MINUT 
DO VŠECH SÍTÍ

1. NÁKUP produktů V AKCI

2. 10 min. do všech sítí ZDARMA

3. PRODLOUŽENÍ platnosti kreditu o 7 DNÍ

NABÍDKA
PROSINEC 2018 / LEDEN 2019

1
12



Nabídka platí do vyprodání zásob. Případná změna akčních položek vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. Fota jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou bez 
dekorace. V pravomoci prodejce je zúžit nabídku na letáku adekvátně k prodejní ploše. Uvedené ceny jsou v Kč. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření 
smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. 

Vydalo: COOP Centrum družstvo, U Rajské zahrady 3, 130 00 Praha 3, www.coop.cz | © Delex, s. r. o., Denisovo nábřeží 4, 301 00 Plzeň, www.delex.cz  

NABÍDKA PLATÍ V PRODEJNÁCH ZÚČASTNĚNÝCH DRUŽSTEV OZNAČENÝCH LOGEM COOP JEDNOTA NEBO COOP KONZUM: ZKD Sušice (Uvedená nabídka akčního zboží neplatí pro prodejnu COOP 
Konzum Prášily č. p. 79.) • COOP družstvo Plasy • Jednota SD v Tachově • Jednota SD Podbořany • COOP – Jednota Toužim, SD (prodejna č. 156 – Karlovy Vary, nám. Horákové nemá v nabídce 
průmyslové a drogistické zboží z tohoto letáku) • ZKD Plzeň (prodejna č. 451 Americká 29, Plzeň nemá v nabídce veškerý sortiment).

Air Menline 3in1 3 x 15 ml
osvěžovač vzduchu 
s rozprašovačem
Japanese Cherry, 
Rain of Island
TOMIL

Air Menline 3in1 3 x 15 ml
osvěžovač vzduchu 
náhradní náplně
Aqua World
TOMIL

LINTEO
Vlhčené ubrousky 80 ks
Baby, s víčkem
MELITRADE

LINTEO
Kuchyňské 
utěrky XXL 1 ks
s potiskem, 
2vrstvé
MELITRADE

Propesko 4 x 100 g
losos a kreveta + kuřecí a hovězí
kapsičky pro kočky
PARTNER IN PET FOOD CZ

Propesko 4 x 100 g
králičí s karotkou + kuřecí a jehněčí
kapsičky pro psy
PARTNER IN PET FOOD CZ

5990
133,11 Kč/100 ml

4990
110,89 Kč/100 ml

3290
0,41 Kč/1 ks

3990
39,90 Kč/1 ks

3190
7,98 Kč/100 g

3190
7,98 Kč/100 g

Hradní svíca 1 l
ovocné víno
bílé, červené
LINEA NIVNICE

Real Green Clean
Plochy 500 g
multifunkční
čistič
ZENIT

Real Klasik 600 g
levandule
tekutý čisticí krém
ZENIT

Dr. Devil Universal 1 l
Marseille soap
univerzální čistič
TOMIL

Kohoutí krev 0,75 l
víno bílé, červené
polosladké
ČESKÉ VINAŘSKÉ ZÁVODY

Nicolaus vodka 0,5 l
extra jemná
38%
ST. NICOLAUS TRADE

2490
24,90 Kč/1 litr

4490
8,98 Kč/100 g

2990
4,98 Kč/100 g

2990
29,90 Kč/1 litr

6990
93,20 Kč/1 litr

129,-
258 Kč/1 litr


